Program

(predbézny, bude se ménit podle aktualni

situace a pocasi)

Streda 3. 8. 2022

od 16 h
18:30 h

vecerni program:

Ctvrtek 4. 8. 2022

6 h
8h
10 h
12 h
14 h
16 h
18 h

vecerni program:

Patek 5. 8. 2022

6 h

8 h

10 h

12 h
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Ran¢ Esadera 3.-7.8. 2022

pfijezd vétSiny ucastnikl, ubytovani
vecCefe
uvodni posezeni, predstaveni ucastniki, veterinarni prejimka

obcerstveni je mozné si zakoupit v restauraci primo v arealu

agility (nebo po snidani) — domluva podile pocasi
snidané

dogdancing/agility

obéd

poslusnost/obedience

nosework

vecCefe

prednaskovy vecer

agility (nebo po snidani) — domluva podle pocasi
snidané
dogdancing, nosework

obéd



14 h
15h
18 h

vecCerni program:

Sobota 6. 8. 2022

8 h
9h
12 h
14 h
18 h

vecerni program:

Nedéle 7. 8. 2022

8 h

9h

12 h

14 h

soutéz v maskach na téma ,,Svét nadprirozena“
spolec¢né fotografovani
vecere

dobrocinna aukce

snidané

soutéze o ceny (dogdancing, agility)
obéd

soutéze o ceny (nosework, poslusnost)
vecCefe

vyhlaseni vysledkl soutézi

snidané

spole¢na vychazka
uklid, baleni

obéd

odjezd



